
Samorząd Powiatu Kolneńskiego
Biuletyn Informacji Publicznej Powiatu Kolneńskiego

Uchwała Nr VI/35/03
Rady Powiatu Kolneńskiego

z dnia 31 marca 2003r.

 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji na rok 2003.

 

 

Na podstawie § 31 ust.2. Regulaminu działania Rady Powiatu, stanowiącego załącznik Nr 1 do Statutu Powiatu Kolneńskiego, uchwalonego uchwałą Nr IX/46/99
Rady Powiatu z dnia 31 sierpnia 1999r. (Dz.U. Woj.Podl. z 2001r. Nr 51, poz.858 i z 2002r. Nr 76 poz. 1536) uchwala się co następuje :

 

§ 1.

 

Zatwierdza się plany pracy na rok 2003 :

1. Komisji Budżetu i Finansów, stanowiący załącznik Nr 1 do uchwały,

2. Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu, stanowiący załącznik Nr 2 do uchwały,

3. Komisji Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego, stanowiący załącznik Nr 3 do uchwały.

 

§ 2.

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

 

 

Przewodniczący Rady
Grzegorz Szczech

Metryka strony

Uchwała nr VI/35/03

Udostępniający: Samorząd Powiatu Kolneńskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Krzysztof Sokołowski

Wprowadzający: Krzysztof Sokołowski

Data wprowadzenia: 2004-03-11
Data modyfikacji: 2004-03-11

Opublikował: Krzysztof Sokołowski

Data publikacji: 2004-03-11

mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com
mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com
mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com

	Samorząd Powiatu Kolneńskiego
	Uchwała nr VI/35/03

